Unidade Orgamentaria

TRIBUNAL SUPERIOR

14101 ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL
14107 ELEITORAL DO DIST.
FEDERAL

Total

070025

070025

UG Executora

TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO D.
FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO D.
FEDERAL

21EE

4269

20GP

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL
Execucao de Despesas de TIC
Més Lancamento: DEZ/2023

Acédo Governo

GESTAO DA POLITICA DE
SEGURANCA DA

Plano Orgamentario

SEGURANCA DA INFORMACAO
NAS UNIDADES DO PODER

INFORMACAO E CIBERNETICA |JUDICIARIO

PLEITOS ELEITORAIS

JULGAMENTO DE CAUSAS E
GESTAO ADMINISTRATIVA NA
JUSTICA ELEI

ATUALIZACAO E MANUTENCAO
DO SISTEMA DE VOTACAO E
APURACAO

JULGAMENTO DE CAUSAS E
GESTAO ADMINISTRATIVA

SIN APOIO

SIN EQUTIC
SIN LOCSOF

SIN MATCON

SIN SOFTWR

UEL MANPREV

INV EQUTIC

INV SOFTWR

TIC APOIO
TIC ARMDAD
TIC COMRED

TIC LOCHDW
TIC LOCSOF
TIC MANHDW

TIC MANSOF
TIC MATCON

Pl

APOIO TECNICO E OPERAC. - SEG.
INFORM.

EQUIPAMENTOS DE TIC - SEG. INFORM.
LOCACAO DE SOFTWARE - SEG. INFORM.
MATERIAIS DE CONSUMO TIC - SEG.
INFORM.

AQUISICAO E DESENV. SOFTWARE - SEG.

INFORM.

MANUTENCAO PREVENTIVA DE URNAS
ELET - SIT VOT

EQUIPAMENTOS DE TEC DA INFORM E
COMUNICACAO

AQUISICAO E DESENVOLVIMENTO DE
SOFTWARE

APOIO TECNICO E OPERACIONAL DE TIC
ARMAZENAMENTO DE DADOS
COMUNICACAO E REDES DE DADOS
LOCACAO DE EQUIP DE TIC E
OUTSOURCING DE IMPR

LOCACAO E SUBSCRICAO DE SOFTWARE
MANUT E CONSERV DE EQUIPAMENTOS
DETIC

MANUTENCAO E SUSTENTACAO DE
SOFTWARE

MATERIAIS DE CONSUMO DE TIC

DOTACAO PROVISAO
ATUALIZADA RECEBIDA
4.045.728,74
0,00
1.469.018,62
13.600,00
412.800,00
74.089,19
3.687.600,00
453.280,00
3.963.857,83
397.055,10
481.352,67
0,00
2.256.931,00
0,00
23.994,22
0,00

11.264.070,82 6.015.236,55

DESPESAS
EMPENHADAS
(CONTROLE
EMPENHO)

3.971.209,25

1.375.950,00
13.600,00

412.800,00

74.089,19

3.687.600,00

453.280,00

3.901.623,49
397.055,10
481.352,67

2.256.931,00

20.133,35

17.045.624,05

DESPESAS
PAGAS
(CONTROLE
EMPENHO)

117.000,00
13.600,00

74.089,19

3.188.000,00

453.280,00

3.738.023,49
397.055,10
476.100,91

2.204.251,00

20.133,35

10.681.533,04



